
 

 

ZARZĄDZENIE NR 21/2013  

STAROSTY ŁAŃCUCKIEGO 

z dnia 21 lutego 2013 r. 

w sprawie ogłoszenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca  

w Domu Pomocy Społecznej w Łańcucie w 2013 r.  

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. 

Nr 175, poz.1362 z późn. zm.). 

zarządzam co następuje:  

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Łańcucie 

w 2013 roku w wysokości 2 744,00 zł. 

§ 2. Koszt wymieniony w §1 obowiązuje od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym 

ogłoszenie zostało opublikowane. 

§ 3. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej 

w Łańcucie. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

STAROSTA ŁAŃCUCKI 

Adam KRZYSZTOŃ 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 lutego 2013 r.

Poz. 1084


		2013-02-22T14:08:14+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




